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PROTOKOLL                                                                  
Sammanträdesdatum: 2025-03-05                      
                           
Plats och tid: Församlingshemmet i Skatelöv kl.19.00 – 20.00

Beslutande och närvarande:
 
Ordförande: Karin Darwich (ej beslutande)
Sekreterare: Anna Fridvall (ej beslutande)

Ledamöter: Torbjörn Gustafsson, Jessica Krokmark och Annelie Ekman

 

Kyrkoherde: Joachim Franzén

Underskrifter          Sekreterare: se elektronisk signatur via BankID.

                                     Ordförande: se elektronisk signatur via BankID.
 

Justerande: se elektronisk signatur via BankID.

ANSLAG/BEVIS
Protokollet är justerat. Justeringen har tillkännagivits genom anslag.

Organ: Församlingsråd i Skatelövs församling
Sammanträdesdatum: 2025-03-05

Datum för anslags uppsättande:  Datum för anslags nedtagande:
     
Förvaringsplats för protokollet: Församlingsexpeditionen Skatelöv  

Underskrift se elektronisk signatur via BankID.

                                                                                                                      Utdragsbestyrkande
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PROTOKOLL                                                              
Sammanträdesdatum: 2025-03-05
          
Kvällens möte var sammanlyst mellan Skatelövs församlingsråd och Västra Torsås 
församlingsråd. 

162 Mötet öppnades
Karin hälsade alla välkomna. 
Joachim läste en betraktelse och därefter öppnades mötet. 

163 Val av ordförande och sekreterare
Till mötets ordförande valdes Karin Darwich och till sekreterare Anna Fridvall. 
Karin fungerade som kvällens ordförande för det sammanlysta mötet. 

164 Val av protokolljusterare 
Till justerare valdes Inger Stensson för Skatelövs församlingsråd samt Anneli Ekman för 
Västra Torsås församlingsråd. Protokoll kommer att justeras digitalt via e-legitimation och 
ska justeras inom tre veckor. 

165 Upprop av ledamöter
Enligt första sidan. Anmält förhinder till dagens möte har för Skatelövs församlingsråd, 
Anita Gustafsson gjort. För Västra Torsås församlingsråd har Eva Johansson, Lisbeth 
Holmqvist, Anneli Orth Fritszon, Margareta Svensson, Elin Lundh och Jimmy Petersson 
gjort.

166 Godkännande av kallelse
Kallelse och inbjudan till mötet har skickades ut den 19:e februari med påminnelse 
den 4:e mars. Kallelsen godkändes.
 

167 Fastställande av dagordning
Dagordningen godkändes.

168 Familjegudstjänst med dopfest i Västra Torsås 16:e mars
Joachim önskar hjälp med det praktiska vid dopfesten i Västra Torsås kyrka den 16:e mars, 
två frivilliga anmälde sig. 

Joachim föreslår att vi till nästa år renodlar familjegudstjänsterna där den ena fokuserar på 
dopängels-utdelningen som är en påminnelse till de barn som döpts det gångna året och 
den andra fokuserar på utdelning av biblar till våra 5-åringar. Gudstjänsterna varvas mellan 
Skatelövs och Västra Torsås kyrka.

Församlingsråden tyckte förslaget var gott då det blir ett tydligare fokus i 
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familjegudstjänsten. Förslaget befalldes.   

169 Gratulationer 90 år samt äldre samt fest för 80 och 85 åringar
En grupp bestående av Karin, Linnea och Anita kommer samordna festen för 80 och 85-
åringar som ska arrangeras till hösten. Vi beslutade att festen ska hållas lördagen 
den 11.e oktober. Festen kommer i år att hållas i Sockenstugan i Lönashult. 

Gällande 90-åringar och jubilarer därutöver fördelas uppvakningen av dem inom 
församlingsråden. Blommor hämtas ut hos Vrankunge handelsträdgård som i sin tur 
fakturerar pastoratet. Uppgift om vem som är jubilar samt vem som hämtar buketten ska 
finnas med på fakturan.

170 Öppen sommarkyrka
Frågan har även i år kommit från stiftet om vi önskar ha öppen sommarkyrka. Vi beslutade 
att tacka ja till erbjudandet. Vid nästa möte ser vi över bemanningen per kyrka. Information 
efterfrågas så att det tydligare aviseras från vägen att det är öppen sommarkyrka.  Joachim 
lovade se över möjligheten att skylta ”Vägkyrka”.

171 Information
Från Skatelövs församlingsråd behövs en deltagare som ska vara med i renoveringsgruppen 
för Skatelövs kyrkas renovering. Senast kyrkan renoverades invändigt var år 1973. Då 
genomfördes ganska stora förändringar och kyrkan blev målad i de så kallade ”Skatelövs-
färgerna”.  Det är även dags att kalka om båda kyrkorna på utsida. Skatelövs församlingsråd 
beslutade att John representerar församlingsrådet.

IFK Grimslöv och Skatelövs gymnastikförening har ansökt om medel från Stanny- och Sven 
Enkvist fond. Skatelövs församlingsråd beslutade att ge ett bidrag på 3000kr till IFK 
Grimslöv, vilket är den summa de ansökt om. Vidare beslutades att Skatelövs GF ska få 
4000kr vilket är det generella bidrag vi beslutat om tidigare. Skatelövs GF har dock ansökt 
om 6000kr.

Joachim informerade om att vi ser över belysningen framme vid altaret i Västra Torsås 
kyrka. Flera lampor är idag trasiga och belysningen är därför bristfällig. 

Joachim tog upp till diskussion om församlingsrådet i Västra Torsås önskar komplettera den 
så kallade series pastorum- tavlan som finns uppsatt. Tavlan har inte uppdaterats sedan 
1990-talet och är därför inte komplett. Platsen är dock fylld och vi diskuterade om den ska 
kompletteras med ytterligare tavla eller eventuellt förlängas. Torbjörn lovade undersöka 
om en ny tavla kan tillverkas alternativt om nuvarande kan förlängas och vad det kan kosta. 

Bonaden i Västra Torsås kyrka ska flyttas till södra väggen till Kristi himmelfärdsdag. 
Vaktmästarna ombesörjer detta.

Joachim informerade att Domkapitlet nu godkänt sammanlysta gudstjänster fram till sista 
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december 2028. Villkor för godkännandet är att fler gudstjänster hålls i kyrkorna än i 
kapellet, här får varannan söndag-principen tillämpas.

Församlingsinstruktionen är snart klart. Joachim skickar ut den till alla i församlingsråden 
när den är färdig.

Vi noterar också att allt fler aktiviteter hålls i våra lokaler vilket är mycket trevligt. Det gör 
det extra viktigt att om man önskar boka lokal ska det alltid gå via Ida så att inga krockar 
sker. Sprid gärna denna information.

172 Övriga frågor
Frågan kom upp om kyrkstallarna i Skatelöv. Tyvärr fick vi nej på vår rivningsansökan från 
både Kommun och Länsstyrelsen. Miljöstationen byggs ändå, bakom befintlig 
ekonomibyggnaderna. 

173 Nästa möte
Nästa möte blir i Sockenstugan i Lönashult onsdag 7:e maj kl 19. 

174 Avslutning
Karin avslutade mötet och vi tackade Karin för det goda fikat. 
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